
ZARZĄDZENIE NR 151/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 28 września 2016 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej 

 

 Na podstawie § 3 ust. 5 Instrukcji inwentaryzacyjnej wprowadzonej Zarządzeniem   

Nr 73/2012 Burmistrza Głowna z dnia 25 czerwca 2012 roku w sprawie instrukcji 

inwentaryzacyjnej  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

    § 1. Powołuję komisję likwidacyjną w składzie: 

1. Małgorzata Domińczak – przewodnicząca 

2. Joanna Sękalska – członek 

3. Magdalena Skonieczna – członek 

 

 

§ 2. Zadaniem komisji likwidacyjnej jest: 

1. bieżąca weryfikacja składników majątku pod względem ich przydatności  

do użytku, 

2. fizyczna likwidacja zniszczonych i bezużytecznych przedmiotów, 

3. wnioskowanie o nieodpłatne przekazanie bezużytecznych składników majątku  

do innych jednostek. 

       

         

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Nr 164/2015 Burmistrza Głowna z dnia 02 listopada  

2015 roku w sprawie powołania komisji likwidacyjnej. 

 

 

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 


